
XXXI TROFEO INTERNACIONAL "ASTUR PATÍN" "ASTUR PATÍN"
Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 06/10/2018 16:54

Lugar/Place: Manuel Fco. Fernández López-Gijón(Asturias)Hora Impresión acta: 06/10/2018 16:54

Fecha/Date: 6-oct.-18

Prueba/Race: 300 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 83 PARRA MENDIVIL, TELMO C.D.AMAYA NAVARRA 12

2º 19 FERNANDEZ TUERO, RAUL A.D. ASTUR PATIN ASTURIANA 11

3º 106 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, AITOR C.M.P.ARGANDA MADRILEÑA 10

4º 259 Hualde Vega, Arian LAGUNAK NAVARRA 9

5º 18 FERNANDEZ LOPEZ, ADRIAN A.D. ASTUR PATIN ASTURIANA 8

6º 126 GARCIA MENENDEZ, DIEGO CD FLUKE ASTURIANA 7

7º 293 COUTO ARADAS, RAÚL S.C.D. RABADEIRA GALLEGA 6 0:00:39,497

8º 258 Orzanco Iraizoz, Lucas LAGUNAK NAVARRA 5 0:00:39,958

9º 260 Marquina San Martin, Ibai LAGUNAK NAVARRA 4 0:00:41,055

10º 150 MARTÍN ARRANZ, HUGO CD ROLLING LEMONS VALLADOLIDCASTILLA LEONESA3 0:00:41,207

11º 107 RUBIO SÁNCHEZ, MIGUEL C.M.P.ARGANDA MADRILEÑA 2 0:00:41,756

12º 29 VALEIRO CORTIZO, ROQUE ADC ALQUIMIA INLINE GALLLEGA 1 0:00:44,692



XXXI TROFEO INTERNACIONAL "ASTUR PATÍN" "ASTUR PATÍN"
Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 06/10/2018 19:06

Lugar/Place: Manuel Fco. Fernández López-Gijón(Asturias)Hora Impresión acta: 06/10/2018 19:06

Fecha/Date: 6-oct.-18

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 83 PARRA MENDIVIL, TELMO C.D.AMAYA NAVARRA 12

2º 106 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, AITOR C.M.P.ARGANDA MADRILEÑA 11

3º 19 FERNANDEZ TUERO, RAUL A.D. ASTUR PATIN ASTURIANA 10

4º 293 COUTO ARADAS, RAÚL S.C.D. RABADEIRA GALLEGA 9

5º 259 Hualde Vega, Arian LAGUNAK NAVARRA 8

6º 18 FERNANDEZ LOPEZ, ADRIAN A.D. ASTUR PATIN ASTURIANA 7

7º 258 Orzanco Iraizoz, Lucas LAGUNAK NAVARRA 6

8º 260 Marquina San Martin, Ibai LAGUNAK NAVARRA 5

9º 107 RUBIO SÁNCHEZ, MIGUEL C.M.P.ARGANDA MADRILEÑA 4

10º 150 MARTÍN ARRANZ, HUGO CD ROLLING LEMONS VALLADOLIDCASTILLA LEONESA3

11º 126 GARCIA MENENDEZ, DIEGO CD FLUKE ASTURIANA 2

12º 29 VALEIRO CORTIZO, ROQUE ADC ALQUIMIA INLINE GALLLEGA 1



XXXI Trofeo Internacional "Astur Patín" "Astur Patín"

Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO

PUNTOS / POINTS

6-oct.-18 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Manuel Fco. 

Fernández 

López-

Gijón(Asturias

)

Manuel Fco. 

Fernández 

López-

Gijón(Asturias

)

TODAS 06-oct 06-oct

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 300 1000 GENERAL HandicapGral Total

1º 83 PARRA MENDIVIL, TELMO C.D.AMAYA NAVARRA 12 12 24

2º 106 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, AITOR C.M.P.ARGANDA MADRILEÑA 10 11 21

2º 19 FERNANDEZ TUERO, RAUL A.D. ASTUR PATIN ASTURIANA 11 10 21

4º 259 Hualde Vega, Arian LAGUNAK NAVARRA 9 8 17

5º 293 COUTO ARADAS, RAÚL S.C.D. RABADEIRA GALLEGA 6 9 15

5º 18 FERNANDEZ LOPEZ, ADRIAN A.D. ASTUR PATIN ASTURIANA 8 7 15

7º 258 Orzanco Iraizoz, Lucas LAGUNAK NAVARRA 5 6 11

8º 260 Marquina San Martin, Ibai LAGUNAK NAVARRA 4 5 9

8º 126 GARCIA MENENDEZ, DIEGO CD FLUKE ASTURIANA 7 2 9

10º 107 RUBIO SÁNCHEZ, MIGUEL C.M.P.ARGANDA MADRILEÑA 2 4 6

10º 150 MARTÍN ARRANZ, HUGO CD ROLLING LEMONS VALLADOLIDCASTILLA LEONESA 3 3 6

12º 29 VALEIRO CORTIZO, ROQUE ADC ALQUIMIA INLINE GALLLEGA 1 1 2


